9. melléklet

Csardaszallas Kozségi Onkormanyzatanak 2022. évi eléiranyzatanak

Adatok ezer Ft-ban
A B C D E F G H | J K L M N @)

ng(,:ft' Augusztu Szeptember Oktober November December Osszesen

Megnevezés Januar Februar Marcius Aprilis Majus Janius  Jalius

Bevételek

Intézményi

. , 9378 782 782 782 782 782 782 782 782 782 782 782 776 9378
mukodési bevételek

Miikodési céla
tdmogatasi kdlcson
allamaztartason
beliilrél
Miikodési céla
atvett pénzeszkoz
allamhéaztartason
kiviilrél
Kozhatalmi
bevételek
Onkormanyzatok
mitkodési
koltségvetési
tdmogatasa

37904 3159 3159 3159 3159 3159 3159 3159 3159 3159 3159 3159 3155 37904

54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54 54

21900 100 100 7750 100 100 3850 100 100 5500 4000 100 100 21900

2249 1889 1722 1889 1889 1889 1889 1889 1889 1889 1889 1 889 1884 22496

Mik. Bevétel

Ssszesen 91732 5930 5763 13580 5930 5930 9680 5930 5930 11330 9830 5930 5969 91732

Felhalmozasi

bevétel, targyi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
eszkoz értékesités
Felhalmozasi célu
tdmog, kblcson
allamhaztartason
beliilrol
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Felhalmozasi célra
atvett pénzeszkoz
allamhéaztartason
kiviilrol
Onkormanyzatok
felhalmozaési
koltségvetési
tdmogatasa

200

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17
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200

Felhalmozasi
bevételek 0sszesen

200

17

17

17

17

17

17

17

17

17

13

200

Finanszirozasi

13 bevétel-mikodési
céld
Finanszirozasi

14 bevétel-
felhalmozasi célu

14 132

45 887

17 079

2620

o

2620

14 132

2620

2620

2620

2620

2620

2620

2620

2620

2 608

14 132

45 887

15 Osszes bevétel

151 951

23 026

8 400

16 217

22 699

8 567

12 317

8 567

8 567

13 967

12 467

8 567

8 590

151 951

16 Kiadasok

17 Személyi juttatés

Munkaaddkat
terheld jarulékok
Dologi és egyéb
folyd kiadasok
Miikodési céla

20 tamogatas értéki
kiadas
Miikodési céla
pénzeszkodz atadas
allamhaztartason
kivulre

47 674

4 634

28 497

15 844

800

3975

386

2 375

3014

3975

386

2 375

600

3975

386

2 375

o

800

3975

386

2 375

3088

3975

386

2 375

2 764

3975

386

2 375

15

3975

386

2 375

3975

386

2 375

2 764

3975

386

2 375

850

3975

386

2 375

3975

386

2375

3949

388

2372

2 764

47 674

4 634

28 497

15 844

800



9. melléklet

Miukodési céla

, 6 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6140 6140
tartalék
Ellatottak penzbeni ) oy 155 195 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125 1500
juttatasa
24 Osszesen 105089 9875 7461 7661 9949 9625 6861 6861 9625 7711 6861 6861 15738 105089
25 Felljitas 21947 0 0 0 4868 17079 0 0 0 0 0 0 0 21947
26 Beruhazas 7 140 0 0 0 1640 0 5500 0 0 0 0 0 0 7140
Egyéb felnalmozasi 0 0 0 0 1000 0 0 1000 0 0 0 0 2000
kiadasok
Felnalmozasi célu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000
tartalék
Ef;g;lmozas' 46 087 0 0 0 6508 18079 5500 0 1000 0 0 0 15000 46 087
Finanszirozasi 775 775 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 775
kiadasok
31 Osszes kiadas 151951 10650 7461 7661 16457 27704 12361 6861 10625 7711 6861 6861 30738 151951
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